2
3

[image: g7shtrih]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………                                      	г.  А р т е м 	           		№ ……….

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Артемовского                  городского округа от 27.02.2017 № 264-па «Об утверждении муниципальной программы «Формирование здорового образа жизни населения Артемовского городского округа» (в ред. от 20.03.2024 № 245-па)

В целях эффективного расходования бюджетных средств, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 15.12.2011 № 620 «О Положении о создании условий для оказания медицинской помощи населению на территории Артемовского городского округа в соответствии с территориальной программой государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи», решением Думы Артемовского городского округа от 05.12.2023 № 230 «О бюджете Артемовского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Артёмовского городского округа от 27.02.2017 № 264-па «Об утверждении муниципальной программы «Формирование здорового образа жизни населения Артемовского городского округа» (в ред. от 20.03.2024 № 245-па):
1.1. Изложить строку «Объемы и источники финансового обеспечения Программы (в текущих ценах каждого года)» Паспорта Программы приложения к постановлению в новой редакции:
	Объемы и источники финансового обеспечения Программы
(в текущих ценах каждого года)
	Общий объем финансового обеспечения составляет
44 493,17403 тыс. руб. из средств местного бюджета, в том числе по годам:
2019 год – 5894,6439 тыс. рублей;
2020 год – 8107,77591 тыс. рублей;
2021 год – 8362,01913 тыс. рублей;
2022 год – 3969,59427 тыс. рублей;
2023 год – 4285,19366 тыс. рублей;
2024 год – 4549,99319 тыс. рублей;
2025 год – 4587,7818 тыс. рублей;
2026 год – 4736,17217 тыс. рублей.

1.2. Изложить раздел 5 приложения к постановлению в новой редакции:
«5. Финансовое обеспечение Программы
Общий объем финансового обеспечения Программы в 2019-2026 гг. составляет 44 493,17403 тыс. рублей из средств местного бюджета, в том числе по годам:
2019 год – 5894,6439 тыс. рублей;
2020 год – 8107,77591 тыс. рублей;
2021 год – 8362,01913 тыс. рублей;
2022 год – 3969,59427 тыс. рублей;
2023 год – 4285,19366 тыс. рублей;
2024 год – 4549,99319 тыс. рублей;
2025 год – 4587,7818 тыс. рублей;
2026 год – 4736,17217 тыс. рублей.
1.3. Изложить приложение 1 к муниципальной программе в новой редакции (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                    заместителя главы администрации Артемовского городского округа                             Фардзинову З.А.

Глава Артемовского городского округа       		                         В.В. Квон

image1.png